
ZARZĄDZENIE NR 183/2021 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 23 grudnia 2021 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2054) oraz § 10 ust. 2 uchwały nr 
XXXI/283/2020 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie: uchwalenia 
uchwały budżetowej gminy Nowogród Bobrzański na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr XXXI/283/2020 z dnia 30 grudnia 2020 r. 
dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2021 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie ustawami na 2021 rok” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wydatki budżetu na 2021 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 55.133.591,14 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 44.748.313,79 zł, 

- wydatki majątkowe 10.385.277,35 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C817E66-10BA-404D-8302-DE3CFCEA0AE4. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 471 798,58 3 471 798,58

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 471 798,58 471 798,58

4260 Zakup energii 23 932,19 20 832,19

4270 Zakup usług remontowych 147 959,56 150 559,56

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

29 684,00 30 184,00

750 Administracja publiczna 4 057 384,75 4 057 384,75

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 076 003,75 3 076 863,75

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 757 175,00 1 760 375,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 307 739,00 304 539,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 946,00 70 946,00

4300 Zakup usług pozostałych 500 959,25 498 959,25

4410 Podróże służbowe krajowe 27 500,00 28 360,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 171 082,00 171 722,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 860,00 115 860,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 576,00 21 076,00

4410 Podróże służbowe krajowe 860,00 0,00

Pozostała działalność 403 896,00 402 396,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 194 343,36 192 843,36

758 Różne rozliczenia 146 492,72 135 992,72

Rezerwy ogólne i celowe 114 492,72 103 992,72

4810 Rezerwy 104 163,89 93 663,89

801 Oświata i wychowanie 16 055 298,27 16 055 298,27

Szkoły podstawowe 10 304 181,83 10 304 181,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 193 722,38 193 422,38

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 276,00 7 576,00

Pozostała działalność 262 210,00 262 210,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 473,60 475,15

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 56,25 45,69

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 711,15 2 720,16

Wydatki budżetu na 2021 rok

Rozdział Zmiana

0,00

70005 0,00

-3 100,00

2 600,00

500,00

0,00

860,0075023

75085

75095

3 200,00

860,00

-3 200,00

2 000,00

-2 000,00

640,00

1 000,00

500,00

-860,00

-1 500,00

-1 500,00

-10 500,00

-10 500,00

-10 500,00

0,00

75818

80101

80195

0,00

-300,00

300,00

0,00

1,55

-10,56

9,01

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 183/2021

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 23 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C817E66-10BA-404D-8302-DE3CFCEA0AE4. Podpisany Strona 1



851 Ochrona zdrowia 268 822,02 268 822,02

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 196 822,02 196 822,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 770,32 16 290,32

4220 Zakup środków żywności 2 040,00 2 520,00

852 Pomoc społeczna 2 946 700,58 2 946 700,58

Ośrodki pomocy społecznej 1 262 926,00 1 262 926,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 470,00 2 970,00

4410 Podróże służbowe krajowe 36 856,00 35 356,00

855 Rodzina 13 661 382,05 13 661 382,05

Świadczenie wychowawcze 8 973 046,00 8 973 046,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 727,00 2 047,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 680,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 248 457,00 4 248 457,00

3110 Świadczenia społeczne 3 845 015,00 3 838 532,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 905,00 10 388,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 247 455,05 247 455,05

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 134 532,00 134 032,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 000,00 23 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 3 300,00 3 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 523 374,02 4 523 374,02

Oczyszczanie miast i wsi 106 478,00 100 878,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 842,00 95 242,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 50 000,00 55 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 951,18 10 631,88

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 023,02 1 827,64

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 145,80 260,48

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 113 244,15 3 113 244,15

Pozostała działalność 72 989,34 72 989,34

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 14 076,71 12 113,21

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 483,68 2 137,18

4307 Zakup usług pozostałych 30 148,38 32 111,88

4309 Zakup usług pozostałych 5 320,31 5 666,81

926 Kultura fizyczna 3 073 422,42 3 083 922,42

Pozostała działalność 2 460 742,42 2 471 242,42

4300 Zakup usług pozostałych 45 649,74 56 149,74

55 133 591,14 55 133 591,14

92695

Razem:

804,62

4 680,70

114,68

0,00

0,00

-1 963,50

-346,50

1 963,50

346,50

10 500,00

10 500,00

10 500,00

0,00

85154

0,00

0,00

-480,00

480,00

0,00

0,00

1 500,00

-1 500,00

85219

85501

85502

85516

0,00

0,00

320,00

-320,00

0,00

-6 483,00

6 483,00

0,00

-500,00

400,00

100,00

0,00

-5 600,00

-5 600,00

5 600,00

90003

90005

92195

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C817E66-10BA-404D-8302-DE3CFCEA0AE4. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 13 282 774,00 13 282 774,00

Świadczenie wychowawcze 8 973 046,00 8 973 046,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 727,00 2 047,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 680,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 248 457,00 4 248 457,00

3110 Świadczenia społeczne 3 845 015,00 3 838 532,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 905,00 10 388,00

13 880 944,71 13 880 944,71

85502

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na 2021 rok

Rozdział Zmiana

0,00

85501 0,00

320,00

-320,00

0,00

-6 483,00

6 483,00

Razem: 0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 183/2021

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 23 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C817E66-10BA-404D-8302-DE3CFCEA0AE4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-12-22T23:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




